
Posudek práce
předložené na Přírodovědecké fakultě JU

Dposudek vedoucího
o bakalářské práce

0posudek oponenta
O diplomové práce

Autor/ka: Pavel Valeš
Název práce: Multimédia ve firemní praxi
Studijní program a obor: Aplikovaná informatika
Rok odevzdání: 2017

Jméno a tituly oponenta: Ing. Bc. Břetislav Bakala
Pracoviště: UAI
Kontaktní e-mail: bbakala@prf.jcu.cz

Odborná úroveň práce:
O vynikající 0 velmi dobrá o průměrná O podprůměrná O nevyhovující

Věcné chyby:
o téměř žádné O vzhledem k rozsahu přiměřený počet O méně podstatné četné O závažné

Výsledky:
O originální 0 původní i převzaté O netriviální kompilace O citované z literatury O opsané

Rozsah práce:
O veliký 0 standardní O dostatečný O nedostatečný

Grafická, jazyková a formální úroveň:
O vynikající 0 velmi dobrá O průměrná O podprůměrná O nevyhovující

Tiskové chyby:
o téměř žádné Dvzhledem k rozsahu a tématu přiměřený počet O četné

Celková úroveň práce:
O vynikající 0 velmi dobrá O průměrná O podprůměrná O nevyhovující



Slovní vyjádření, komentáře a připomínky oponenta:
Autor se v teoretické části věnuje jak samotným multimediálním technikám, tak jejich využití pro
prezentaci a psychologický účinek na klienty. Při zpracování čerpá z údajů uvedených v seznamu
literatury. V teoretické i praktické části chybí zamyšlení nad autorskými právy jak použitých děl
v samotných multimédiích, tak použitých nástrojů pro jejich tvorbu. Při použití multimédií není
řešen ohled na ochranu osobních údajů.
Případné otázky při obhajobě a náměty do diskuze:
Jak by měla být řešena otázka autorských práv k multimediálním dílům a editačním nástrojům při
komerčním využití?

Práci
0' doporučuji
D nedoporučuji
uznat jako diplomovoulbakalářskou.

Navrhuji hodnocení stupněm:
0' výborně D velmi dobře D dobře D neprospěl/a

Mí~to, datum a podpis vedoucího/oponenta: "t

V Ceských Budějovicích , 2.5.2017 <:: ~~~c ...


